Протокол №7
            об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2020 год способом запроса ценовых предложений
               г. Алматы                                                                                                                                              17.03.2020 года

Организатор / Заказчик: ГКП на ПХВ «Служба скорой медицинской помощи» УОЗ 
г. Алматы 
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) ГКП на ПХВ «Служба скорой медицинской помощи» УОЗ г. Алматы проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1.Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№
	
Наименование товаров
	Ед.измер
	Кол-во
	Цена 
	Сумма

	1
	Хлоропирамин 2% 1 мл
	амп
	20 000
	121,46
	2429200

	2
	Налоксон 0,04% 1 мл
	амп
	2 000
	1 859,12
	3718240

	3
	Парацетамол 250 мг
	шт
	4 000
	58,53
	234120

	4
	Декспантенол
	фл
	200
	1 952,18
	390436


потенциальные поставщики:

            2. Закуп не  состоялся по следующим лотам (наименьшее ценовое предложение):

	№
	
Наименование товаров
	Ед.измер
	Кол-во
	Цена 
	Сумма

	1
	Хлоропирамин 2% 1 мл
	амп
	20 000
	121,46
	2429200

	2
	Налоксон 0,04% 1 мл
	амп
	2 000
	1 859,12
	3718240

	3
	Парацетамол 250 мг
	шт
	4 000
	58,53
	234120

	4
	Декспантенол
	фл
	200
	1 952,18
	390436



[bookmark: _GoBack]Аменов А.И.                       Исполняющий обязанности                       Председатель
                                                  Директора                                               комиссии;

Канетова Д.А..                     Главный                                                     Член комиссии
                                              фельдшер                                                        
                                                                                                                        
Амреева А.И.                       Заведующий                                              Член комиссии;
                                               Аптеки

Тукназаров М.Х.                  Специалист                                                Секретарь 
                                               по госзакупкам
